ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

	Назив на предлог законот


	Закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи

	Краток опис на проблемот 


	1.Нарушена динамика на откуп и исплата на откупениот тутун
2. Вториот (практичен) дел од испитот за добивање на лиценца за процена на тутун  од објективни причини не може да се спроведе по електронски пат 

	Цел на предлог законот


	1.Регулирање на обврските на откупувачот и на производителот на тутун за време на откупот, се предлагаат обврски и за двете страни, за да се воведе подобар ред во самиот откуп, а со тоа да се избегнат во голем обем нерегуларностите кои претходните години влијаеа на динамиката и исплатата на откупениот тутун. 
2.Подобрување на вториот (практичен) дел од испитот за добивање на лиценца за процена на тутун

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	1 МЕСЕЦ

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Организирање на состанок со Државен инспекторат за земјоделство

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	www.ener.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	abdilgafar.sinani@mzsv.gov.mk
vase.boskova@mzsv.gov.mk
julijana.ognjanoska@mzsv.gov.mk 

	Други информации
	


